[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   28.02.2020 № 8
	 О дорожной деятельности Администрации Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

         В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богдановского сельского  поселения Холм – Жирковского района Смоленской области, рассмотрев обращение жителей с. Батурино, д. Ржавец, Совет депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

         1. Принять к сведению информацию, изложенную Персидским В.М., Пахоменковой Е.М..

         2. Рекомендовать Администрации Богдановского сельского поселения Холм-

Жирковского района Смоленской области решить вопрос об установки остановки общественного транспорта, павильона и посадочной площадки на автодороге Холм-Жирковский – Боголюбово – Раздобарино.

Глава муниципального образования

Богдановского сельского поселения

Холм – Жирковского района

Смоленской области                                                                             В.М. Персидский